เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อหนังสือเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
……………………………………………………..    

ตามที่โรงเรียนวัดมหาวงษ์ ได้มีโครงการซื้อหนังสือเรียนปีการศึกษา ๒๕๖๓  โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น
หนังสือเรียน (๕๕.๑๐.๑๕.๐๙ ) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านทูทีบุ๊คเซ็นเตอร์ โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๙๔,๓๕๘.๑๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบแปดบาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

ลงชื่อ  
             (นางชูขวัญ  รัตนพิทักษ์ธาดา) 
            ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดมหาวงษ์